
Stavba: 190104

Objekt: SOP01

Rozpočet: 5

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 27675912

DIČ: CZ27675912
682 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1 270 136,00

-0,15

4 073 977,93

191 935,00

Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

VESTAV group s.r.o.

Celkem

1 656 355,22

Víta Nejedlého 601

stavební práce dle PD 02/2019

Vyškov

Za zhotovitele

0,00

0,00

69 000,00

6 048 268,15

7 318 404,00

6 048 268,15

57 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 190104 - Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích
Popis objektu: SOP01 - Objekt č.p. 950 sekce "C"
Popis rozpočtu: 5 - stavební práce dle PD 02/2019

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 54 792,50 0,9

61 HSV 17 611,88 0,3

62 HSV 296 473,63 4,9

63 HSV 2 935,63 0,0

64 HSV 18 452,50 0,3

9 HSV 45 525,00 0,8

94 HSV 73 674,60 1,2

96 HSV 95 771,05 1,6

99 HSV 4 415,05 0,1

712 PSV 1 400 333,96 23,2

713 PSV 1 505 932,97 24,9

721 PSV 13 740,00 0,2

764 PSV 23 472,00 0,4

766 PSV 656 339,00 10,9

767 PSV 454 160,00 7,5

783 PSV 20 000,00 0,3

M21 MON 191 935,00 3,2

D96 PSU 1 046 703,38 17,3

VN VN 57 000,00 0,9

ON ON 69 000,00 1,1

Cena celkem 6 048 268,15 100,0

Svislé a kompletní konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 190104

O: SOP01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 54 792,50
1 311271931RT1 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v 

tlaku fk = 2,60 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,41 W/m2.K
m2 39,13750 1 400,00 54 792,50 801-1 RTS 22/ II

diskotéka : 1,5*2,95*12+0,4*2,95 54,28000
1,2*2,95*6+1,5*2,95*6+(0,45+0,7+0,5)*2,95 52,66000
m2.027 a 2.028 : 1,5*2,1*2 6,30000
1,2*2,1 2,52000
odpočet nových oken : -1,2*2,1*9-1,5*2,1*14-1,2*2,95-1,5*2,1*2 -76,62000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 17 611,88
2 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 39,13750 450,00 17 611,88 801-1 RTS 22/ II

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 296 473,63
3 622318935RT1 Zateplení fasády  , sendvičovými deskami z pěnového polystyrenu s příměsí grafitu a vrstvou 

minerální izolace, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm
m2 116,74250 1 850,00 215 973,63 801-1 RTS 22/ II

diskotéka : (1,5*12+0,4)*4,85 89,24000
(1,2*6+1,5*6+0,45+0,6*3+0,7+0,5)*4,85 95,30000
m2.027 a 2.028 : 1,5*2,1*2 6,30000
1,2*2,1 2,52000
odpočet nových oken : -1,2*2,1*9-1,5*2,1*14-1,2*2,95-1,5*2,1*2 -76,62000

4 62-01 Zateplení podhledu minerální vatou tl.300 mm, s omítkou silikon zrno 2mm m2 32,20000 2 500,00 80 500,00 Vlastní
1,75*18,4 32,20000

Položkový soupis prací a dodávek
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

stavební práce dle PD 02/2019

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 1 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190104

O: SOP01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

stavební práce dle PD 02/2019

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 935,63
5 632451441R00 Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 30 do 40 mm m2 8,38750 350,00 2 935,63 801-4 RTS 22/ II

pod parapety : 0,25*33,55 8,39000

Díl: 64 Výplně otvorů 18 452,50
6 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 

plastických hmot šířky 250 mm
m 33,55000 550,00 18 452,50 801-1 RTS 22/ II

16,85+5,45*2+4,25+1,55 33,55000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 45 525,00
7 9x-01 Demontáž a zpětná montáž chráničky pro, přívod elektro k reklamnímu panelu m 15,00000 100,00 1 500,00 Vlastní

8 9x-02 Dodávka a  montáž chráničky pro, přívod elektro k vyhřívaným vpustím m 25,50000 150,00 3 825,00 Vlastní

9 9x-03 Demontáž střešních bloků pro konstukci lamel kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

10 9x-04 Demontáž a zpětná montáž reklamního panelu kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

11 9x-05 Demontáž a zpětná montáž markýzy kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

12 9x-06 Výšková úprava střešního poklopu viz. poznámka S8 kus 1,00000 5 200,00 5 200,00 Vlastní

13 9x-07 Prověření stávajících prostupů dle odkazu v technické zprávě soub 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 73 674,60

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

na mazaninách a betonových podkladech hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem (s dodáním hmot),

Stránka 2 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190104

O: SOP01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

stavební práce dle PD 02/2019

14 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 316,20000 55,00 17 391,00 800-3 RTS 22/ II

((18,4+1,2)+(20+1,2))*7,75 316,20000

15 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 948,60000 35,00 33 201,00 800-3 RTS 22/ II

316,2*3 948,60000

16 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 316,20000 50,00 15 810,00 800-3 RTS 22/ II

17 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 316,20000 10,00 3 162,00 800-3 RTS 22/ II

18 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí  z 
umělých vláken

m2 948,60000 1,00 948,60 800-3 RTS 22/ II

19 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 316,20000 10,00 3 162,00 800-3 RTS 22/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 95 771,05
20 965041341R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky do 

100 mm, plochy přes 4 m2
m3 37,47060 500,00 18 735,30 801-3 RTS 22/ II

keramzitbeton : (36,95-0,5)*(26,65-0,4-0,55)*0,04 37,47000

21 965041441RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 121,77950 500,00 60 889,75 801-3 RTS 22/ II

keramzitbeton : (36,95-0,5)*(26,65-0,4-0,55)*(0,03+0,23)/2 121,78000

22 968071113R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 26,00000 150,00 3 900,00 801-3 RTS 22/ II

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 3 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190104

O: SOP01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

stavební práce dle PD 02/2019

diskotéka : 12+6+6 24,00000
m.č. 2.027 a 2.028 : 2 2,00000

23 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 150,00 150,00 801-3 RTS 22/ II

24 968072356R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 4 m2

m2 78,12000 150,00 11 718,00 801-3 RTS 22/ II

diskotéka : 1,5*2,1*12 37,80000
1,2*2,1*6+1,5*2,1*6 34,02000
m2.027 a 2.028 : 1,5*2,1*2 6,30000

25 968072641R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 
ploch

m2 2,52000 150,00 378,00 801-3 RTS 22/ II

1,2*2,1 2,52000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 415,05
26 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  
t 17,66018 250,00 4 415,05 801-4 RTS 22/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 400 333,96
27 712300831RT3 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny  

jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m
m2 2 869,45500 60,00 172 167,30 800-711 RTS 22/ II

3x jedna vrstva : (36,95-0,5)*(26,65-0,4-0,55)*3 2 810,30000
0,2*((36,95-0,5)*2+26,65-0,4-0,55)*3 59,16000

oborů 801, 803, 811 a 812

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190104

O: SOP01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

stavební práce dle PD 02/2019

28 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
včetně dodávky materiálu, Hmota nátěrová asfaltová; typ: lak, penetrace; funkce: zpevnění 
povrchu, adhezní můstek; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: beton, keramika; bar...

m2 1 010,15750 55,00 55 558,66 800-711 RTS 22/ II

29 712341659RZ3 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením bodově, 1 vrstva, včetně dodávky pásu 
izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná rohož

m2 1 086,47750 198,00 215 122,55 800-711 RTS 22/ II

dvě vrstvy : 36,95*26,65 984,72000
0,4*(36,95*2+26,65*2)*2 101,76000

30 712373121RT3 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 
kotev/m2, pro tl. izolace do 200 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm

m2 1 010,15750 800,00 808 126,00 800-711 RTS 22/ II

36,95*26,65 984,72000
0,2*(36,95*2+26,65*2) 25,44000

31 712391171RZ3 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu m2 1 010,15750 60,00 60 609,45 800-711 RTS 18/ I

32 712-01 Dodávka a montáž manžety kolem prostupů ocel. kce, Z/01 až Z/03 kus 42,00000 1 250,00 52 500,00 Vlastní
Z/01 : 17 17,00000
Z/02 : 14 14,00000
Z/03 : 11 11,00000

33 712-02 Dodávka a montáž manžety kolem prostupů, vzduchotechnika, stožár atd kus 17,00000 1 250,00 21 250,00 Vlastní

34 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,00000 15 000,00 15 000,00 800-711 RTS 22/ II
50 m vodorovně

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190104

O: SOP01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

stavební práce dle PD 02/2019

Díl: 713 Izolace tepelné 1 505 932,97
35 713100823R00 Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek  jednostraně, tloušťky 50 mm m2 1 873,53000 70,00 131 147,10 800-713 RTS 22/ II

2x jedna vrstva : (36,95-0,5)*(26,65-0,4-0,55)*2 1 873,53000

36 713141151R00 Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá m2 2 020,31500 50,00 101 015,75 800-713 RTS 22/ II
dvě vrstvy : 36,95*26,65*2 1 969,43000
0,2*(36,95*2+26,65*2)*2 50,88000

37 713151113R00 Montáž tepelné izolace střech perlitobetonem tloušťky přes 100 mm m2 936,76500 120,00 112 411,80 800-713 RTS 22/ II

(36,95-0,5)*(26,65-0,4-0,55) 936,76000

38 28375766.AR deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 
W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 223,13699 2 550,00 568 999,32 SPCM RTS 22/ II

36,95*26,65*0,22*1,03 223,14000

39 28375768.AR deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 83,23700 3 500,00 291 329,50 SPCM RTS 22/ II

36,95*26,65*0,08*1,03 81,14000
0,2*(36,95*2+26,65*2)*0,08*1,03 2,10000

40 58926100R pěna litá cementová; zrnitost do 4 mm; suchá objemová hmotnost 300 kg/m3; pevnost v tlaku 
0,4 MPa; min. vrstva 40 mm

m3 93,67650 3 000,00 281 029,50 SPCM RTS 22/ II

spádová vrstva 20-150mm : (36,95-0,5)*(26,65-0,4-0,55)*0,1 93,68000

41 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 1,00000 20 000,00 20 000,00 800-713 RTS 22/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 13 740,00

při sklonu střechy do 6°

50 m vodorovně

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190104

O: SOP01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

stavební práce dle PD 02/2019

42 Z/05 Dodávka a montáž vyhřívané vpusti vč. manžety kus 3,00000 4 580,00 13 740,00 Vlastní

Díl: 764 Konstrukce klempířské 23 472,00
43 764410330R00 Oplechování parapetů z hliníku dodávka a montáž   z hliníkového plechu , tloušťky 0,80 mm, rš 

200 mm
m 33,55000 640,00 21 472,00 800-764 RTS 22/ II

16,85+5,45*2+4,25+1,55 33,55000

44 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 2 000,00 2 000,00 800-764 RTS 22/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 656 339,00
45 766421821R00 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 32,20000 30,00 966,00 800-766 RTS 22/ II

1,75*18,4 32,20000

46 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 32,20000 40,00 1 288,00 800-766 RTS 22/ II

47 766601229R00 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, 
výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 
mm pod rám a pod vnější parapet

m 182,90000 150,00 27 435,00 800-766 RTS 22/ II

(1,2+2,1)*2*9 59,40000
(1,5+2,1)*2*14 100,80000
(1,2+2,95)*2*1 8,30000
(1,5+2,1)*2*2 14,40000

48 766623045R00 Montáž oken kompletizovaných zdvojených do dřevěných konstrukcí, otevíravých nebo 
sklápěcích, tříkřídlových, o ploše přes 2,50 do 3,30 m2

kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 800-766 RTS 22/ II

50 m vodorovně

pod vnější parapet

včetně rohů

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190104

O: SOP01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

stavební práce dle PD 02/2019

49 766623334R00 Montáž oken kompletizovaných zdvojených do parapetních pásů, otevíravých nebo sklápěcích, 
dvoukřídlových, o ploše přes 2,10 do 2,90 m2

kus 14,00000 1 500,00 21 000,00 800-766 RTS 22/ II

50 766623335R00 Montáž oken kompletizovaných zdvojených do parapetních pásů, otevíravých nebo sklápěcích, 
dvoukřídlových, o ploše přes 2,90 m2

kus 15,00000 2 200,00 33 000,00 800-766 RTS 22/ II

14+1 15,00000

51 1/VO Dodávka dřev okno 1200/2100mm otevíravé a sklápěcí, Uw=1,0 W/m2K kus 9,00000 18 950,00 170 550,00 Vlastní

52 2/VO Dodávka dřev okno 1500/2100mm otevíravé, Uw=1,0 W/m2K kus 14,00000 22 600,00 316 400,00 Vlastní

53 3/VO Dodávka dřevěné dveře 1200/2950mm otevíravé, Uw=1,0 W/m2K kus 1,00000 24 500,00 24 500,00 Vlastní

54 4/VO Dodávka dřev okno 1500/2100mm otevíravé, Uw=1,0 W/m2K kus 2,00000 22 600,00 45 200,00 Vlastní

55 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 10 000,00 10 000,00 800-766 RTS 22/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 454 160,00
56 767134831R00 Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn  lamelami m2 108,30000 100,00 10 830,00 800-767 RTS 22/ II

čelní : 18,4*(7,7-2,9) 88,32000
boční : 19,65*(7,7-2,9) 94,32000
odpočet otvorů : 
-1,2*2,1 -2,52000
diskotéka : -1,5*2,1*12 -37,80000
-1,2*2,1*6-1,5*2,1*6 -34,02000

57 767135831R00 Demontáž stěn a příček z plechu roštu pro oplechování  z lamel m2 108,30000 100,00 10 830,00 800-767 RTS 22/ II

50 m vodorovně

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190104

O: SOP01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

stavební práce dle PD 02/2019

58 Z/01 D+M nová kostrukce pro vynesení stávající ocel., konstrukce celková délka 34,9m vč.kotevních 
plechů

kus 1,00000 125 000,00 125 000,00 Vlastní

59 Z/02 D+M nová kostrukce pro vynesení stávající ocel., konstrukce celková délka 30,9m vč.kotevních 
plechů

kus 1,00000 115 000,00 115 000,00 Vlastní

60 Z/02a Demontáž, uložení k zhotoviteli a zpětná montáž stávajícího paravanu z ocel. konstrukce a 
lamel, výška 1,7 metrů na nové kotvení a konstrukci Z/2

m 35,00000 1 500,00 52 500,00 Vlastní

61 Z/03 D+M nová kostrukce pro vynesení stávající ocel., konstrukce celková délka 14m vč. kotevních 
plechů

kus 1,00000 105 000,00 105 000,00 Vlastní

62 Z/04 D+M kotevní plech schodiště 25kg kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

63 Z/06 D+M vícebodové kotvení markýzy kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

64 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 1,00000 20 000,00 20 000,00 800-767 RTS 22/ II

Díl: 783 Nátěry 20 000,00
65 783-01 Antikorozní nátěr konstrukce lamel, i lamel samotných kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 191 935,00
66 M21-01 Demontáž hromosvodu a dodávka a montáž hromosvodu, dle platné legislativy kpl 1,00000 191 935,00 191 935,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 046 703,38
67 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 681,68969 30,00 80 450,69 801-3 RTS 22/ II

50 m vodorovně

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190104

O: SOP01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

stavební práce dle PD 02/2019

68 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1 787,79313 60,00 107 267,59 801-3 RTS 22/ II

69 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 2,12980 2 500,00 5 324,50 801-3 RTS 20/ I
297,9655-254,8002-17,2167-19,6721-4,1467 2,12980

70 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 254,80016 2 500,00 637 000,40 801-3 RTS 22/ II
59,95296+194,8472 254,80016

71 979990121R00 Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 17,21670 3 500,00 60 258,45 801-3 RTS 22/ II

72 979990143R00 Poplatek za skládku polystyren, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 19,67210 5 000,00 98 360,50 801-3 RTS 21/ I

73 979990162R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 4,14670 2 500,00 10 366,75 801-3 RTS 22/ II

74 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 297,96552 30,00 8 938,97 801-3 RTS 22/ II

75 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 297,96552 30,00 8 938,97 801-3 RTS 22/ II

76 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 297,96552 70,00 20 857,59 801-3 RTS 22/ II

77 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 297,96552 30,00 8 938,97 801-3 RTS 22/ II

Díl: VN Vedlejší náklady 57 000,00
78 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 RTS 22/ II

79 00522 RT Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190104

O: SOP01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

stavební práce dle PD 02/2019

80 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

81 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

82 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

83 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

84 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

85 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 69 000,00
86 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 22/ II

87 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 22/ II

88 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 22/ II

89 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 22/ II

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu 
součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický 
a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / 
výbušnin apod.

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190104

O: SOP01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Energetické úspory MěKD Elektra v Luhačovicích

Objekt č.p. 950 sekce "C"

stavební práce dle PD 02/2019

90 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 22/ II

91 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 22/ II

92 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 22/ II

93 00528 R Podmínky dotačních programů Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 22/ II

94 ON-1 Odtrhové zkoušky a kotevní plán soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

95 ON-2 Vyregulování otopné soustavy soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Celkem 6 048 268,15

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




